
UCHWAŁA NR 147/XV/16
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz  art. 6j ust. 1 pkt 3b i 3c ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku  w gminach (t.j.: Dz.U. z 2016 r., poz. 250) Rada Miejska w Pajęcznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 
nieruchomości wykorzystywane jedynie przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub 
od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości:

1) 90,00 złotych za rok, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny;

2) 180,00 złotych za rok, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: FF9AC2D5-D8AD-4EC3-8DE2-E000D331EFDD. Podpisany Strona 1 z 1




